מאשימה

מדינת ישראל

נגד

)קטין( פלוני םנאש

גזר דין )גרסה מותרת בפרסום(

שנת יליד אשמתו 2004הנאשם, ונקבעה טיעון הסדר במסגרת בשנית מתוקן אישום בכתב הודה ,

ו לחוק העונשין, 144בצירוף סעיף 379לפי סעיף תקיפה ממניע גזעני או עוינות כלפי ציבורבעבירה של

חוק העונשין(. –)להלן 1977 –התשל"ז

, 21:41ערב יום העצמאות סמוך לשעה 14/4/2021ביום מעובדות כתב האישום המתוקן בשנית עולה כי

עלה הנאשם לרכבת הקלה בירושלים, יחד עם שישה קטינים נוספים וביניהם מחמד ואחמד.

והתיישבו 2006מספר דקות לאחר מכן עלו לרכבת הקלה הקטינים אלחנן ואברהם, שניהם ילידי שנת

באותו קרון יחד עם הנאשם וחבריו.